לבקשת - (2 המשיבה (להלן: החוקרת והיחידה החשוד, - המשיבים עמדת את ביקשתי 11.04.2021 ביום
וזו לא הביעה התנגדות לעיון בפרוטוקול הדיון מושא תיק זה ואף המשיבה 2 העבירה את הבקשה ליחידת התביעות,
ציינה כי התיק נסגר מחוסר ראיות. המשיב לא הגיב לבקשה אף שניתנה שהות מספקת לכך ואף שעיון בתיק מלמד כי

ההחלטות הומצאו למשיב כדין.

בתיקים), (עיון לעבודה הדין ובתי המשפט בתי תקנות על נשענת משפט בית בתיק לעיין המבקשת של בקשתה
תשס"ג-2003 (להלן: תקנות העיון). תקנה 4 מסדירה את זכות העיון בתיק בית משפט של מי שאינו בעל דין ומתירה
לכל אדם לפנות לבית המשפט ולבקש לעיין בתיק, ובלבד שהעיון בו לא אסור על פי הדין. מדובר בזכות הנגזרת מעקרון

פומביות הדיון המעוגן בסעיף 3 לחוק יסוד: השפיטה וסעיף 68 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984.

עם זאת, זכות העיון אינה אבסולוטית והיא כפופה לסייגים המנויים בתקנה 4(ד), שזו לשונה: "בבואו לשקול את בקשת
ייתן בית המשפט את דעתו, בין השאר, לענינו בתיק של המבקש, לענינם של בעלי הדין ושל מי שעלול להיפגע העיון

כתוצאה מהעיון, וכן לסבירות הקצאת המשאבים הנדרשת לשם היענות לבקשה".

לאור כל האמור, הבקשה מתקבלת.

להארכת החוקרת היחידה שהגישה בבקשה קרי: שבכותרת, המשפט בית בתיק לעיין למבקשת תאפשר המזכירות
.06.04.2016 מיום הדיון ובפרוטוקול המשיב של מעצרו

המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים.

על מנת לאפשר למשיב להשיג על ההחלטה, היא תיכנס לתקופה ביום 24.06.2021.

ניתנה היום, כ"ז סיוון תשפ"א, 07 יוני 2021, בהעדר הצדדים.